בבית המשפט העליון

בש"פ 2327/14

לפני: כבוד השופטת א' חיות

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: אברהם אבו עזיז

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג בניסן התשע"ד (23.4.2014)

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב: עו"ד שי ויזלברג

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים החל מיום 2.4.2014 או עד למתן פסק דין במשפטו המתנהל בבית משפט השלום בירושלים (כבוד השופטת ש' לארי-בבלי).

עמוד 1

1.

אשר לתיק העיקרי, הקראת כתב האישום התקיימה ביום 6.1.2014 ובאותו המועד נקבע כי ביום 13.4.2014 תתקיים ישיבת הוכחות בה יישמעו ראיות שני הצדדים וכן סיכומיהם.

2. משנקבעה ישיבת ההוכחות בחלוף למעלה מתשעה חודשים מיום מעצרו של המשיב, עתרה המבקשת להארכת מעצרו ב-90 ימים נוספים, על-פי הוראות ס' 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בדיון הראשון שנערך בבקשה ביום 31.3.2014 הסכימו הצדדים לדחות את המשך הטיפול בה עד לאחר דיון ההוכחות שנקבע בבית משפט השלום ליום 13.4.2014, כאמור, מתוך ציפייה כי בדיון זה יבוא ההליך העיקרי לסימום והטיפול בבקשה יתייתר. בהסכמת הצדדים נקבע, אפוא, כי מעצרו של המשיב יוארך עד להחלטה אחרת.